
 

 

  A.O. POLIZIA MUNICIPALE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1426 del  23-07-2018

 OGGETTO: ATTIVAZIONE SERVIZIO VOLONTARIO DELLE GAV AI SENSI DELLA LEGGE
REGIONALE N. 30/2015 E SS.MM.II. - APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE.

 

 
IL RESPONSABILE DI A.O. POLIZIA MUNICIPALE

PREMESSO CHE:
a)      con determinazione dirigenziale n.1237 del 27.06.2018 è stata data la titolarità della A.O.
Polizia Municipale;
b)      con deliberazione di Giunta comunale n.283/2016 sono state individuate le funzioni
dell’Area Organizzativa Polizia Municipale;
c)      con deliberazione di Giunta Comunale n.67 del 13.04.2017 è stato approvato il piano
esecutivo di gestione per gli anni 2017-2019;
d)     con deliberazione del Commissario con i poteri del Consiglio Comunale n. 17 del
17.05.2018 “D.U.P. (Documento Unico di Programmazione ) 2018/2020 – Approvazione”;
e)      con deliberazione del Commissario con i poteri del Consiglio Comunale n. 18 del
17.05.2018 “Bilancio di previsione 2018/2020 e relativi allegati – approvazione”;
f)       con deliberazione del Commissario con i poteri della Giunta Comunale n. 98 del
30.05.2018 – Piano Esecutivo PEG – approvazione”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.3 del 17.07.2018 con la quale si è stabilito di attivare
in via sperimentale il servizio volontario delle GAV su tutto il territorio comunale, in conformità alle
disposizioni della L.R. n. 30/2015 e sue successive modifiche ed integrazioni, per 12 mesi,
eventualmente rinnovabili con atto espresso della Giunta comunale ed è stato approvato il
regolamento di servizio delle GAV, redatto in sede di prima attivazione sperimentale del servizio ai
sensi dell’art. 103 bis comma 1 lett. c) LR 30/2015;
RITENUTO necessario procedere ad acquisire, tramite un avviso pubblico, la manifestazione di
interesse da parte di soggetti idonei a ricoprire la funzione di GAV in possesso dei requisiti di cui
alla L.R. n. 30/2015;
VISTO l’avviso pubblico di selezione di 11 guardie ambientali volontarie (gav) ai sensi
dell’art.101comma 2 lett. a) lr 30/2015;

DETERMINA
1.   DI APPROVARE l’avviso pubblico di selezione di 11 guardie ambientali volontarie (GAV) ai
sensi dell’ art.101 comma 2 lett. a) lr 30/2015 (allegato A), in esecuzione alla Deliberazione di
Giunta Comunale n.3 del 17.07.2018;
2.    DI DISPORRE la pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio on line e sul sito internet del
Comune di Pescia;



3.    DI DARE ATTO che il responsabile provvederà alle pubblicazioni necessarie ai sensi del
 D.Lgs.  33/2013;
4.   DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del
parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi delle
normative richiamate in narrativa.

 
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL RESPONSABILE DI AREA

ORGANIZZATIVA
  LUIGI GIORDANO

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


